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13中長期戦略 外部環境会社概要 データ その他事  業

事  業

非鉄道事業（流通業）  2022年3月31日現在

❶セブン－イレブン提携店舗数の推移
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物販・飲食業
業種 主要施設・店舗名 店舗数

物販 セブンｰイレブン　

エキマルシェ

エピソード

ガーランドオブデュウ

デリカフェ

エスタシオンカフェ

からふね屋珈琲

麺家

旅弁当

Drip-X-Café

ヴィアイン
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10

3

26

セブンｰイレブン・ジャパンとの提携店舗

駅ナカ商業施設

駅ナカバラエティ雑貨店

アクセサリーセレクト店

セルフサービス型喫茶店

駅ナカフルサービス型喫茶店

マチナカフルサービス型喫茶店

麺専門ファストフード店

駅弁専門店

駅ソト新感覚カフェ

宿泊特化型ホテル

飲食

その他

概要

百貨店業

所在地

エキマルシェ大阪 からふね屋珈琲

主要店舗名 開業年月 売場面積

ジェイアール京都伊勢丹 1997.9 約44,000㎡

❷エキマルシェの詳細

❶
❷

名称 開業年月 店舗面積

エキマルシェ宝塚

エキマルシェ大阪

エキマルシェ新大阪

エキマルシェ新大阪Sotoe

2010.3

2012.10

2015.3

2021.3

約830㎡

約4,500㎡

約1,800㎡

約900㎡

❸

名称 開業年月
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客室数

ヴィアイン浅草＊2

ヴィアイン広島銀山町＊2

ヴィアインあべの天王寺

ヴィアイン梅田

ヴィアイン新大阪正面口

ヴィアイン名古屋駅前椿町

ヴィアイン飯田橋後楽園

ヴィアイン京都駅八条口

ヴィアイン博多口駅前

ヴィアイン心斎橋四ツ橋

ヴィアイン日本橋人形町

ヴィアイン広島新幹線口

ヴィアイン大阪京橋

2014.6

2014.6

2017.4

2017.8

2018.7

2018.8

2018.9

2019.4

2019.6

2019.7

2019.8

2020.6

2020.12

190

156

172

217

88

249

295

468

205

224

240

246

218

❸ヴィアインの詳細
名称 開業年月

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

客室数

ヴィアイン下関＊1

ヴィアイン新大阪

ヴィアイン新大阪ウエスト

ヴィアイン姫路

ヴィアイン京都四条室町

ヴィアイン金沢

ヴィアイン東京大井町

ヴィアイン秋葉原

ヴィアイン心斎橋

ヴィアイン新宿

ヴィアイン東銀座

ヴィアイン岡山

ヴィアイン名古屋新幹線口

1996.3

1998.7

2001.3

2002.10

2007.4

2007.6

2009.7

2011.3

2011.4

2012.2

2012.3

2012.10

2013.7

195

226

433

211

239

206

509

283

205

226

297

251

238

＊1ヴィアイン下関は2020.6にリニューアル開業
＊2その他業

（注）各年3月期（3月31日に終了した1年間）
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