Fact Sheets 2022

会社概要

中長期戦略

外部環境

事 業

データ

その他

13

事 業

非鉄道事業(流通業) 2022年3月31日現在

物販•飲食業

業種	主要施設•店舗名	店舗数	概要
物販	セブン-イレブン 1	432	セブン-イレブン・ジャパンとの提携店舗
	エキマルシェ 2	3	駅ナカ商業施設
	エピソード	17	駅ナカバラエティ雑貨店
	ガーランド オブ デュウ	7	アクセサリーセレクト店
飲食	デリカフェ	17	セルフサービス型喫茶店
	エスタシオンカフェ	7	駅ナカフルサービス型喫茶店
	からふね屋珈琲	10	マチナカフルサービス型喫茶店
	麺家	20	麺専門ファストフード店
	旅弁当	10	駅弁専門店
	Drip-X-Café	3	駅ソト新感覚カフェ
その他	ヴィアイン 3	26	宿泊特化型ホテル

百貨店業

主要店舗名	開業年月	売場面積	
ジェイアール京都伊勢丹	1997.9	約44,000㎡	

● セブンーイレブン提携店舗数の推移







エキマルシェ大阪

🕗 エキマルシェの詳細

名称	開業年月	店舗面積
エキマルシェ宝塚	2010.3	約830㎡
エキマルシェ大阪	2012.10	約4,500㎡
エキマルシェ新大阪	2015.3	約1,800㎡
エキマルシェ新大阪Sotoe	2021.3	約900㎡



からふね屋珈琲

€ ヴィアインの詳細

名称		開業年月	客室数
1	ヴィアイン下関*1	1996.3	195
2	ヴィアイン新大阪	1998.7	226
3	ヴィアイン新大阪 ウエスト	2001.3	433
4	ヴィアイン姫路	2002.10	211
5	ヴィアイン京都四条室町	2007.4	239
6	ヴィアイン金沢	2007.6	206
7	ヴィアイン東京大井町	2009.7	509
8	ヴィアイン秋葉原	2011.3	283
9	ヴィアイン心斎橋	2011.4	205
10	ヴィアイン新宿	2012.2	226
11	ヴィアイン東銀座	2012.3	297
12	ヴィアイン岡山	2012.10	251
13	ヴィアイン名古屋新幹線□	2013.7	238

	開業年月	客室数
ヴィアイン浅草*2	2014.6	190
ヴィアイン広島銀山町*2	2014.6	156
ヴィアインあべの天王寺	2017.4	172
ヴィアイン梅田	2017.8	217
ヴィアイン新大阪正面口	2018.7	88
ヴィアイン名古屋駅前椿町	2018.8	249
ヴィアイン飯田橋後楽園	2018.9	295
ヴィアイン京都駅八条口	2019.4	468
ヴィアイン博多□駅前	2019.6	205
ヴィアイン心斎橋四ツ橋	2019.7	224
ヴィアイン日本橋人形町	2019.8	240
ヴィアイン広島新幹線□	2020.6	246
ヴィアイン大阪京橋	2020.12	218
	ヴィアイン広島銀山町*2 ヴィアインあべの天王寺 ヴィアイン特田 ヴィアイン新大阪正面口 ヴィアイン会古屋駅前椿町 ヴィアイン京都駅八条口 ヴィアイン博多口駅前 ヴィアイン心斎橋四ツ橋 ヴィアイン口本橋人形町 ヴィアイン広島新幹線口	ヴィアイン浅草*2 2014.6 ヴィアイン広島銀山町*2 2014.6 ヴィアイン広島銀山町*2 2017.4 ヴィアインあべの天王寺 2017.8 ヴィアイン特田 2018.7 ヴィアイン新大阪正面口 2018.7 ヴィアイン公古屋駅前椿町 2018.8 ヴィアイン飯田橋後楽園 2018.9 ヴィアイン京都駅八条口 2019.4 ヴィアイン小斎橋四ツ橋 2019.7 ヴィアイン山本橋人形町 2019.8 ヴィアイン広島新幹線口 2020.6

*1 ヴィアイン下関は2020.6にリニューアル開業 *2 その他業

所在地

